
I Incontro 
14 giugno 

venerdì 

15 giugno 

sabato 

16 giugno 

domenica  

8.45 - 9.25  TS2 TM2 

9.35 - 10.15  TS2 TM2 

10.25 - 11.05 ore 10.30 

Esami 

Esami 

TS2 TS2 

11.15 - 11.55 MR TS2 

12.05 - 12.45 TM2 TS2 

INTERVALLO 

14.45 - 15.25 DSC DSC  

15.35 - 16.15 DSC DSC  

16.25 - 17.05 TS2 TS2  

17.15 - 17.55 TS2 TS2   

18.05 - 18.45 TS2 TS2   

 
 
 

II Incontro 
25 agosto     

domenica 

26 agosto   

lunedì 

27 agosto 

martedì  

28 agosto 

mercoledì      

29 agosto 

giovedì      

30 agosto 

venerdì    

31 agosto 

sabato 

8.45 - 9.25  TM2 TD5 TM2 TD4 TD4 TM2 

9.35 - 10.15  TM2 TD5 TM2 TD4 TD4 TM2 

10.25 - 11.05  TM2 TM2 TD4 TD4 SEM TD4 

11.15 - 11.55  TD5 TM2 TD4 TM2 SEM TD4 

12.05 - 12.45  TD5 TM2 TD4 TM2 SEM TD4 

INTERVALLO 

14.45 - 15.25 ore 14.00 

Esami 

Esami 

TD5 TD5 TD5 TD4 SEM  

15.35 - 16.15 TD5 TD5 TD5 TD4 SEM  

16.25 - 17.05 TM2 TD5 TD4 TM2 SEM  

17.15 - 17.55 TD5 TM2 Assemblea TD4 TM2 SEM  

18.05 - 18.45 TD5 TM2 S. Messa TD4 TM2 SEM  
 

 

II Incontro 
27settembre 

venerdì 

28 settembre 

sabato 

29 settembre 

domenica 

8.45 - 9.25   TS2 TS2 

9.35 - 10.15   TS2 TS2 

10.25 - 11.05 ore 10.30 

Esami 

Esami 

TS2 TS2 

11.15 - 11.55 DSC DSC 

12.05 - 12.45 DSC DSC 

INTERVALLO 

14.45 - 15.25 TS2 DSC   

15.35 - 16.15 TS2 DSC   

16.25 – 17.05 TS2 DSC  

17.15 - 17.55 DSC TS2  

18.05 – 18.45 DSC TS2  
 

 

MR-Metodologia per elaborato finale  

Prof.  V. Ascheri (1 ora) 

 

DSC-Dottrina Sociale della Chiesa 

Prof. C. Mendoza (13 ore) 

 

TM2-Teologia Morale 2 

Prof. J.M. Galván (21 ore) 
 

TD4-Teologia Dogmatica 
Prof. Ph. Goyret (16 ore) 

 

SEM-Seminario (II parte) 
Prof.Brombin/Coers/ 

Mercado/Luque (8 ore) 

 

TD5-Teologia Dogmatica 5 

Prof.ssa C. Rossi Espagnet (13 ore) 

 

TS2-Teologia Liturgica e Sacramen.2 

Prof. F. Lopez Arias (23 ore) 

ISSR ALL’APOLLINARE 

A.A.2023/24 

TRIENNIO 

III ANNO 

ORARIO LEZIONI 

II semestre 

 


